
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Diputación Provincial de Valladolid

+ Órgano de contratación de la entidad Presidente de la Diputación

b) Dependencia que tramita el expediente Área de Acción Territorial. Serv. de Cooperación

c)   Número de expediente 1485/10

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Obras

 b) Descripción

 Refuerzo de la VP 2303 de Tudela de Duero a Campaspero

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 45233142 - Trabajos de reparación de carreteras

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.P.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 07-01-2011
B.O.P.: 08-01-2011

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 581.822,03 €.  IVA ( 18% ).  Importe total 686.550,00 €.

 5. Adjudicación 

a) Fecha 04-04-2011

b) Contratista Obras Hergón S.A.

Referencia en el perfil: DIP/2011/000004   Fecha de publicación: 5 Abril de 2011

  

  
Valladolid, 5 de abril de 2011.  Ramiro F.  Ruiz Medrano.

Presidente de la Excma. Diputación Provincial de Valladolid.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 432.701,04 €.  IVA ( 18% ).  Importe 
total 510.587,23 €.

 

Referencia en el perfil: DIP/2011/000004   Fecha de publicación: 5 Abril de 2011

  

  
Valladolid, 5 de abril de 2011.  Ramiro F.  Ruiz Medrano.

Presidente de la Excma. Diputación Provincial de Valladolid.


